檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：73001新營辦公室－臺南市新營區長

榮路2段78號

承辦人：湯焜楠

電話：06-6562104

傳真：06-6571820

電子信箱：humerhjes@gmail.com

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：南市體處競字第1071405035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1405035A00_ATTCH1.odt)

主旨：轉知中華民國高爾夫協會訂於107年12月21日至22日辦理

「107年基層扎根高爾夫教師（教練）增能研習計畫」乙份

，請轉知貴屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年12月11日臺教體署學(三)字第107

0042986號函辦理。

二、如有相關問題，請洽中華民國高爾夫協會黃先生（電話：

(02)2516-5611分機16）。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民

中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本處競技運動組 2018-12-17
07:50:22